
МАГ1ЛЕУСК1 АБЛАСНЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

МОГИЛЕВСКИМ ОБЛАСТНОЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ГОРАЦК1 РАЁННЫ 
ВЫКАНАУЧЫ КАМ1ТЭТ

РАШЭННЕ
28 ноября 2024 г. № 25-42

г. Горю

Об изменении решения 
Горецкого районного исполнительного 
комитета от 8 декабря 2022 г. № 25-23

ГОРЕЦКИЙ РАЙОННЫЙ 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

РЕШЕНИЕ

г. Горки

На основании пункта 1 статьи 40 Закона Республики Беларусь от 
4 января 2010 г. № 108-3 «О местном управлении и самоуправлении в 
Республике Беларусь» Горецкий районный исполнительный комитет 
РЕШИЛ:

1. Приложение к решению Горецкого районного исполнительного 
комитета от 8 декабря 2022 г. № 25-23 «О реализации профилактического
проекта «Ленино -  
(прилагается).

2. Насто

Председат

здоровый агрогородок» изложить в новой редакции

ие вступает в силу со дня его принятия.

М.В.Гулый



Приложение 
к решению
Г орецкого районного
исполнительного комитета 
08.12.2022 №25-23 
(в редакции решения 
Г орецкого районного
исполнительного комитета 
28.11.2024 № 25-42)

СОСТАВ
Координационной группы управления 
по реализации профилактического проекта 
«Ленино -  здоровый агрогородок»

Кривицкая
Лариса Владимировна

Грищенков 
Валерий Михайлович

Прудникова 
Раиса Владимировна

Беляцкий
Александр Валентинович 
Захаров
Геннадий Владимирович 
Краснослободцева 
Наталья Владимировна

Лебедев
Владимир Владимирович 
Левицкий
Алексей Николаевич

заместитель председателя райисполкома 
(председатель Координационной группы 
управления)
председатель Ленинского сельского 
исполнительного комитета (заместитель 
председателя Координационной группы 
управления)
исполняющий обязанности главного 
государственного санитарного врача 
Горецкого района Могилевской области -  
исполняющий обязанности главного врача 
учреждения здравоохранения «Горецкий 
районный центр гигиены и 
эпидемиологии» (секретарь
Координационной группы управления) 
начальник отдела идеологической работы 
и по делам молодежи райисполкома
директор открытого акционерного 
общества «Коптевская Нива»
директор государственного учреждения 
культуры «Ленинская детская школа 
искусств и художественных ремёсел 
Г орецкого района»
начальник отдела по образованию 
райисполкома
директор Г орецкого педагогического 
колледжа учреждения образования 
«Могилёвский государственный
университет имени А.А.Кулешова»*



Малахоткина 
Анастасия Аркадьевна

Миронова
Марина Александровна 

Недосеко
Наталья Александровна 
Полещук
Марина Вячеславовна 
Потапенко
Максим Валентинович 
Сивуха
Сергей Леонидович 

Терешков
Дмитрий Анатольевич

заведующий отделением круглосуточного 
пребывания для граждан пожилого 
возраста и инвалидов учреждения 
«Горецкий районный центр социального 
обслуживания населения» 
директор государственного учреждения 
образования «Средняя школа агрогородка 
Ленино Г орецкого района» 
начальник управления по труду, занятости 
и социальной защите райисполкома
заведующий сектором спорта и туризма 
райисполкома
председатель Горецкого районного Совета 
депутатов*
первый секретарь Г орецкого районного 
комитета общественного объединения 
«Белорусский республиканский союз 
молодёжи»*
главный врач учреждения
здравоохранения «Горецкая центральная 
районная больница»

*С их согласия.


